

New Parent Box

Unrefined Bars (X2) Almond Butter Flapjack

49g Bar

Contains:

Gluten Free Oats, Coconut Syrup (Coconut Sugar, Water), Almond Butter, Coconut Sugar, Maple Syrup, Extra Virgin Olive Oil, Cocoa butter, Himalayan Pink Salt, Rosemary Extract.

*For allergens, please see ingredients highlighted in **bold**. Made in a factory that handles Eggs, Soya, Milk, Sulphites, Peanuts and Other Nuts*

Hottea Mama Newborn Wonder Tea

15 biodegradable pyramid tea bags

Gluten free and vegan friendly

Contains:

White Peony, Rose buds

Tisserand Little Box of Mindfulness

Breath Deep

Contains:

Caprylic/Capric Triglyceride (Fractionated Coconut Oil), Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Peel Oil, Amyris Balsamifera Bark Oil, Citrus Aurantium Amara (Petitgrain) Leaf/Twig Oil, Coriandrum Sativum (Coriander) Seed Oil, Tocopherol, Limonene*, Linalool*, Geraniol*, Citral*. *Naturally occurring within essential oils.

Mind Clear

Contains:

Caprylic/Capric Triglyceride (Fractionated Coconut Oil), Mentha Piperita (Peppermint) Oil, Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil, Picea Mariana (Black Spruce) Leaf Oil, Citrus Aurantifolia (Lime) Oil, Citrus Limon (Lemon) Peel Oil, Origanum Majorana (French Marjoram) Herb Oil, Anthemis Nobilis (Roman Chamomile) Flower Oil, Cymbopogon Flexuosus (Lemongrass) Herb Oil, Tocopherol, Limonene*, Linalool*, Citral*, Geraniol*, Coumarin*. *Naturally occurring within essential oils.

Real Calm

Contains:

Caprylic/Capric Triglyceride, Citrus Aurantium Bergamia (Bergamot) Fruit Oil, Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil, Pogostemon Cablin (Patchouli) Leaf Oil, Pelargonium Graveolens (Geranium) Oil, Tocopherol, Linalool*, Limonene*, Citronellol*, Geraniol*, Citral*, Coumarin*, Eugenol*. *Naturally occurring within essential oils. *Naturally occurring in essential oils

Hottea Mama Newborn Wonder Tea

15 biodegradable pyramid tea bags

Gluten free and vegan friendly

Contains:

White Peony, Rose buds

Better You Magnesium Sensitive

Concentrated solution of Zechstein Inside® magnesium chloride hexahydrate (water, magnesium chloride hexahydrate – 15% concentration).